

## Rettorato e Direzione Generale Ufficio di Staff Affari Generali

Decreto n. 27/2015 - Prot. n. 763 del 15/01/2015

Anno 2014 tit. I cl. 13 fasc. 5 All. 0

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale Universitario: nomina della

Commissione di seggio.

## IL RETTORE

Vista l'Ordinanza Ministeriale del 5 novembre 2014, relativa all'indizione delle elezioni per il rinnovo del CUN e in particolare l'art. 6, relativo alla costituzione della Commissione di seggio;

Acquisita la disponibilità da parte degli interessati;

## **DECRETA**

art. 1 – di costituire la Commissione di seggio nelle persone di:

Dott.ssa Tatiana Bertolotti Presidente

Responsabile dell'Ufficio di Staff Affari Generali

Dott. Fabio Augusto Bubula Componente

Area Amministrativa gestionale - D

Ufficio di Staff Affari Generali

Sig.ra Lorella Coceani Componente

Area Amministrativa C

Dipartimento di Scienze della Vita

Sig.ra Daniela Spadea Componente

Area Amministrativa C

Sezione Servizi al Personale docente

Dott.ssa Giuliana Masci Segretario

Area Amministrativa C

Ufficio di Staff Affari Generali

Dott.ssa Luisa Delle Vedove Componente supplente

Area Amministrativa C

Dipartimento di Scienze Politiche.

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolotti

Università degli Studi di Trieste Piazzale Europa, 1 1 - 34127 Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018 Fax +39 040 5587750 aaggdocc@units.it

## Rettorato e Direzione Generale Ufficio di Staff Affari Generali

- art. 2 di incaricare il Sig.Corrado Kert Area tecnico scientifica ed elaborazione dati C della Ripartizione Supporto utenti e assistenza tecnica, di assistere la suddetta Commissione sotto il profilo informatico.
- art. 3- di incaricare l'Ufficio di staff Affari generali dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste,

15 GEN. 2015

Prof. Maunzio Fermeglia